[bookmark: _Hlk77943050]КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»
249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ

01 Сентября 2021 г.           	                                                               № 01-02/33

Об утверждении публичных слушаний  по проекту правила благоустройства территории СП «Село Спас-Загорье»

          Заслушав и обсудив проект правила благоустройства сельского поселения «Село Спас-Загорье», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье», Сельская Дума сельского поселения «Село Спас-Загорье»

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по правилам благоустройства территории сельского поселения «Село Спас-Загорье» (Приложение №1)
     2. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                   С.В. Александров

                                                                                             Приложение №1 к  Решению Сельской Думы
                                                                              «01» сентября  № 01-02/33

Заключение о результатах публичных слушаний

          24 августа 2021 года в селе Спас-Загорье сельского поселения «Село Спас-Загорье» Малоярославецкого района Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу: «Правила благоустройства территории сельского поселения «Село Спас-Загорье»
В слушаниях участвовало 13 человек.
Поступил ряд замечаний для доработки правил благоустройства территории сельского поселения «Село Спас-Загорье»:
- Вопрос об официальном оформлении прилегающей территории.
- Вопрос о законности обслуживания прилегающей территории, в соответствии с федеральным законодательством
- Вопрос об обслуживании прилегающих территорий собственник мусорных контейнеров и контейнерных площадок
     Предложений не поступило.

Решение:
«Проект правила благоустройства территории сельского поселения «Село Спас-Загорье» следует доработать, в связи с высказанными замечаниями присутствующих на публичном слушании.»

Решение принято единогласно.

Глава Администрации                                                                И. Н. Богданов